Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

II. Herzog Barnim legt dem Kloster Ukermünde (Jasenitz) das Patronat zu Mohrin bei, am 11. März 1263.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515)

IX.

Behden, Mohrin und Schönfließ.

I. Bischof Wilhelm von Camin eignet dem Kloster Schönebeck Zehnthebungen in Schönfließ, Schönfels und andern Orten zu, am 8. März 1248.

Wilhelmus, divina miseratione episcopus ecclesie Caminensis, Omnibus presentem paginam inspecturis salutem in Domino. Notum facimus tam presentibus quam futuris, quod divine nos moti pietatis intuitu deo servire cupientes Abbatisse et Conventui de Sconenbeke decimas duarum villarum scilicet de Rosnowe et Vrovenmarkt, de VI mansis in Sconenvlete et de III mansis in Sconenvelde contulimus nunc et in perpetuum possidendas. Et ne facta nostra a presentium et futurorum memoria labantur, sigilli nostri prebuimus munimine roborari. Datum in Rozike, anno Domini M^o. CC^o. XL^o. VIII^o, VIII^o. Idus Marcii.

Aus L. N. v. Werner's gesammelten Nachrichten Bd. I, p. 160.

Anm. Das Kloster Schönebeck ist wahrscheinlich kein anderes als das Pommerische Nonnenkloster Marienfließ.

II. Herzog Barnim legt dem Kloster Ufermünde (Zasenty) das Patronat zu Mohrin bei, am 11. März 1263.

Barnym, Dei gratia Dux Slauorum ac Pomeranie, salutem in domino. Quoniam oportet nos diem extremum bonis operibus preuenire, diuine pietatis intuitu fratribus de Vker-munde ordinis sancti Victoris Parisiensis Caminensis dyocesis ecclesiam in Morin, jus patronatus ac personatus ipsius ecclesie cum omnibus iuribus ecclesiasticis in mansis, pratis et aliis bonis ad predictam ecclesiam spectantibus quam citius vacauerit vel vacare poterit quiete ac pacifice predictis fratribus contulimus in perpetuum possidendam. Et vt hec nostra collatio firma sit et incon- uulsa ac inuiolabiliter obseruetur in posterum, presentem paginam sigilli nostri munimine roborauimus. Datum anno domini M^o. CC^o. LXIII^o, Quinto idus Martii.

Von Dreger's Cod. Pom. I, 462, zu vgl. das. 481.